

COMUNITÀ MONTANA DEL VULTURE

Via Mazzini - Palazzo D'Angelo - 85028

RIONERO IN VULTURE (PZ)

Prot. N° 2451

dal 6 LUG. 2011

al 21 LUG. 2011

SERVIZIO AGRICOLO FORESTALE

DETERMINAZIONE N° 25 MS1 DEL 5 LUG. 2011

Liquidazione fatture di spesa per la Fornitura di attrezzature agricole forestali, alle ditte Tecnosider S.r.l. Rionero in V.re e Quaglietta Raffaele Rionero in V.re. - annualità 2011 Fondi PSR Mis. 226.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge Regionale n. 42/98.

VISTA Deliberazione di Giunta Regionale n.438 del 29/03/2011 di approvazione delle Direttive di Attuazione della Misura 226 Annualità 2011 del PSR Basilicata 2007-2013.

VISTA la Deliberazione del Commissario Liquidatore dell'Ente per il Consiglio Comunitario N. 13 del 6/04/2011 di approvazione del Piano Annuale di Forestazione 2011, redatto dall'Ufficio Forestale della Comunità.

VISTA la Deliberazione del Commissario Liquidatore dell'Ente n° 18 del 13/04/2011 con la quale è stato approvato il Progetto Esecutivo di Forestazione - FONDI PSR 2007/2013 - Mis. 226 - Annualità 2011.

VISTA la nota del Dipartimento Ambiente e Territorio della Regione Basilicata n.0071635/75AD del 27/04/2011 di notifica esito favorevole per una spesa ammissibile assentita per l'annualità 2011 pari a €. 1.325.900,05 e relativamente all'utilizzo della somma pari all'1% per manutenzione ordinaria e straordinaria di attrezzature e acquisto materiali necessari per lo svolgimento dei lavori di forestazione Fondi PSR annualità 2011 pari a €. 10.032,05;

VISTA la determinazione n°21 del 06/06/2011 con la quale è stata approvata la Fornitura del materiale e attrezzature con i seguenti prezzi unitari per singola fornitura da parte delle seguenti ditte:

TECNOSIDER disco decespugliatore al carburo di tugsteno reversibile €. 23,50, grasso lubrificante per coppie coniche decespugliatore, idrorepellente e scorrevole, che non sporca, dotato di beccuccio stretto €.1,56, Carriole €.46,80, Vanghe €. 11,40, Lima tonda 4 x 200 €.1,02, Lima tonda 5,2 x 200 €. 1,12, Grembiule protettivo per decespugliatori €.3,60. **QUAGLIETTA Raffaele** disco decespugliatore al carburo di tugsteno €. 22,00, disco decespugliatore al carburo di tugsteno reversibile €. 23,50, candele per decespugliatori e motoseghe €.2,70.

VISTE le fatture pervenute in data 15/06/2011 prot. 2111 n° 40 DEL 14/06/2010 da parte della ditta QUAGLIETTA Raffaele di Rionero per la fornitura del

seguinte materiale n°60 disco decespugliatore al carburo di tugsteno importo ivato €. 1.320,00 n° 30 disco decespugliatore al carburo di tugsteno reversibile importo ivato €. 705,00, n° 150 candele per decespugliatori e motoseghe importo ivato €. 405,00 per un totale complessivo iva compresa €. 2.430,00, la fattura pervenute in data 23/06/2011 prot. 2250 n° 808 DEL 23/06/2010 da parte della ditta **TECNOSIDER** di Rionero n° 30 disco decespugliatore al carburo di tugsteno reversibile importo ivato €. 705,60, n° 50 grasso lubrificante per coppie coniche decespugliatore, idrorepellente e scorrevole, che non sporca, dotato di beccuccio stretto importo ivato €. 78,00, n°10 Carriole importo ivato €. 468,00, n°30 Vanghe importo ivato €. 342,00, n° 150 Lima tonda 4 x 200 importo ivato €. 153,00, n°150 Lima tonda 5,2 x 200 importo ivato €. 167,40, n° 76 Grembiule protettivo per decespugliatori importo ivato €. 273,60 per un totale complessivo iva compresa €. 2.187,60.

CONSIDERATO che la fornitura del materiale richiesto è stata regolarmente effettuata dalle ditte aggiudicatrici;

RITENUTO opportuno dover procedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra per un totale complessivo di €. 4.617,60 iva compresa;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria esistente all'intervento 2.04.02.05.

- bilancio 2011.

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il decreto D.Lgvo 267/2000.

VISTO il Parere del Responsabile del Servizio Finanziario reso ai sensi dell'art. 153 del D. Lgs 267/2000

DETERMINA

- 1. DI LIQUIDARE le fatture n° 40 DEL 14/06/2010 della Ditta Quaglietta Raffaele di importo complessivo iva compresa €. 2.430,00 e n° 808 DEL 23/06/2010 della ditta Tecnosider di importo complessivo iva compresa €. 2.187,60 così distinte:**

- a) ditta QUAGLIETTA Raffaele di Rionero n°60 dischi per decespugliatore a carburo di tugsteno importo ivato €. 1.320,00 n° 30 dischi per decespugliatore al carburo di tugsteno reversibile importo ivato €. 705,00, n° 150 candele per decespugliatori e motoseghe importo ivato €. 405,00 per un totale complessivo iva compresa €. 2.430,00,
- b) ditta **TECNOSIDER** di Rionero n° 30 dischi per decespugliatore al carburo di tugsteno reversibile importo ivato €. 705,60, n° 50 soffiotti grasso lubrificante per coppie coniche decespugliatore, idrorepellente e scorrevole, che non sporca, dotato di beccuccio stretto importo ivato €. 78,00, n°10 Carriole importo ivato €. 468,00, n°30 Vanghe importo ivato €. 342,00, n° 150 Lima tonda 4 x 200 importo ivato €. 153,00, n°150 Lima tonda 5,2 x 200 importo ivato €. 167,40, n° 76 Grembiule protettivo per

decespugliatori importo ivato €. 273,60 per un totale complessivo iva compresa €. 2.187,60;

2. di liquidare le fatture sopra descritte per un totale complessivo di €. 4.617,60;
3. DI RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo.
4. DI TRASMETTERE al Responsabile dell'ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE
(Michele ~~SOMNESSA~~)



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FORESTALE
(Geom. Antonio Ficarazzi)





TECNOSYDER S.r.l.
 C.da Vesciolo - RIONERO IN VULTURE (PZ)
 Tel. 0972 721694 - Telefax 0972 720892

www.paginegialle.it/tecnosider-02
 E-mail: tecno-sider@libero.it
 P. Iva : 01593760760

2250

Spett.le
 COMUNITA' MONTANA DEL VULTURE
 VIA G. MAZZINI, 9
 85028 RIONERO IN V. PZ

Destinazione
 DEST. RIONERO

pag. 1

CLIENTE - ZONA 17919	PARTITA IVA	DOCUMENTO FATTURA
CONDIZIONI DI PAGAMENTO RIMESSA DIRETTA		NUMERO 808
APPOGGIO BANCARIO ABI CAB		DATA 23/06/2011

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI BENI (Natura e Qualità)	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTI	IMPORTO	ALIQ.
31156	DISCO WLDIA 36 DENTI D.255X25,42X2,0 ART	NR	30,00	19,60000		588,00	20
30681	SOFFIETTO GRASSO COPPIA CONICA 50GR ART.	NR	50,00	1,30000		65,00	20
34153	CARRIOLA TEL. TUBOLARE ART.102770	NR	10,00	39,00000		390,00	20
15587	VANGHETTA A PUNTA FORG.M.FERRO ART.60072	NR	30,00	9,50000		285,00	20
04262	TONDINO *4 ART.R312133	NR	150,0	0,85000		127,50	20
04260	TONDINO *5,5 COD.70502 ART.R312136	NR	150,0	0,93000		139,50	20
34183	GREMBIULE PV C VERDE 75X100 ART.105VE	NR	76,00	3,00000		228,00	20

rif.vs prot. n. 2033 del 08/06/11

pagamento:

BONIFICO BANCARIO C/O BANCA POPOLARE
 DEL MEZZOGIORNO AG. RIONERO IN V.
 IBAN: IT 53 J 05256 42200 000009322924

Contributo CONAI assolto ove dovuto

CONDIZIONI GENERALI: Per qualsiasi controversia il foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ribonni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto. Verificare peso, condizioni dei colli prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del Cliente. Decorso il termine base per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora al tasso corrente. La Ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

VALORE MERCE 1.823,00	SCONTO	NETTO MERCE	TRASPORTO 0,00	SPESA INCASSO 0,00			
CAUSALE TRASPORTO VENDITA	TRASPORTO A MEZZO MITTENTE	PESO	N. COLLI 20	ALIQ. 20	IMPONIBILI 1.823,00	IMPOSTE 364,60	TOTALE FATTURA 2.187,60
DATA INIZIO TRASPORTO 23/06/11 15,30	ASPETTO BENI A VISTA + BUSTE						ACCONTO 0,00
SCADENZE							ABBONDO 0,00
					TOTALE IMPONIBILE 1.823,00	TOTALE IVA 364,60	IMPORTO DA PAGARE 2.187,60
VETTORE			FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO		

RIPARAZIONI E VENDITA MACCHINE AGRICOLE
QUAGLIETTA RAFFAELE
 Via Fornace, snc - Tel./Fax 0972.725502
 85028 RIONERO IN VULTURE (PZ)
 C.F. QGL RFL 55P27 H307Y
 P. IVA 01318880760

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

FATTURA (D.P.R. 472 del 14-08-1996 - D.P.R. 696 del 21-12-1996)

N. 40-2011 del 14-06-2011

a mezzo: vettore cedente cessionario

DESTINATARIO (Ditta, Dipendenza, Comunità o Residenza, Codice Fiscale, Partita IVA)

Comunità Montana del Volturne
 Via Mazzini 9 P.le. D'Angelo RIONERO (PZ)
 P.I. 81001410761 C.F. 81001410761

LUOGO DI DESTINAZIONE (se è diverso dall'indirizzo del cessionario) e VARIABILI

QUANTITÀ	DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualità)	PREZZO	IMPORTO IMPONIBILE	IVA %	IVA Importo	TOTALE
=60	disco x DEESP AL WILIA (carb. deturct)	18,33	1100,00	20	220,00	1320,00
=30	disco AL CARBURIO DI TUNGSTENO	19,58	587,50	20	117,50	705,00
150	CANDELA x Motosega NEK	2,25	337,50	20	67,50	405,00

Comunità Montana del Volturne
 15 GIU. 2011
 Prot. N. 2111

OPEREVANTI

PAGAMENTO

Come convenuto

TOTALE € 2.430,00

ALIQUOTA	20 %	%	20%	%	%	%
IMPONIBILE	2.025,00					
IVA	405,00					

VETTORE: DITTA, DOMICILIO O RESIDENZA DATA E ORA DEL RITIRO FIRME

Consegna o inizio trasporto a mezzo cedente cessionario

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

a vista

N. CONTI

PESO DL

PORTO

Firma del conducente
 Firma del cessionario